
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.

г. Сретенск

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Сретенский район» от 17.12.2015 № 473 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета МР «Сретенский 

район» в 2015 году муниципальной поддержки в виде субсидии 
сельскохозяйственным товаропроизводителям Сретенского района на

В целях приведения муниципальных нормативно - правовых актов в 
соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Сретенский район», администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Сретенский район» от 17.12.2015 № 473 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета МР «Сретенский район» в 
2015 году муниципальной поддержки в виде субсидии 
сельскохозяйственным товаропроизводителям Сретенского района на 
поддержку племенного животноводства».

2. Настоящее Постановление вступает в силу, после его 
официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном 
Уставом муниципального района «Сретенский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское 
Забайкалье» и разместить на официальном сайте муниципального района 
«Сретенский район» https://sretensk.75.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации МР «Сретенский район» 
председателя Комитета экономики и безопасности администрации МР 
«Сретенский район».

поддержку племенного животноводства»

Глава МР «Сретенский район»

Исполнитель: Дутова В.Г.

А.С. Закурдаев

Тел: 2-12-89

https://sretensk.75.ru

